年　　月　　日

　高知市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　照会者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
連絡先　　氏　　名
　　　　　電話番号

市有財産の処分について（照会）
市有財産の処分について，下記のとおり，関係書類を添えて照会します。
記
１　市有財産の所在
２　照会内容
（1） 売払いの可否
（2） 付替えの可否
（3） その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
３　利用計画
４　添付書類
（1） 位置図
（2） 公図の写し
（3） その他の参考資料
(様式第１号)